中国机械工业金属切削刀具技术协会文件
中国刀协[2023] 20 号

关于召开中国刀协

可转位刀具分会成立大会暨专业技术论坛的通知

中国刀协可转位刀具专委会委员及各有关单位：

经过中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀协”）

秘书处商议，决定在 2023年 12月 17-18 日在浙江宁波奉化组织召开

“中国刀协可转位刀具分会成立大会暨专业技术论坛”及有关活动，

本次论坛由中国刀协可转位专业委员会主办，由浙江荣科翔元机械科

技有限公司（以下简称“荣科翔元”）承办。现将有关事宜通知如下：

论坛时间：2023 年 12月 17日报到，12月 18 日上午 9：00--12：
00 召开中国刀协可转位刀具分会成立大会暨可转位刀具专业技术论

坛，下午 14：00--20：00企业参观及参加荣科翔元搬迁厂庆晚会。

本次活动不收取会务费，交通住宿费自理，请参会代表尽快填写

回执。

论坛地点：宁波奉化华侨豪生大酒店（浙江省宁波市奉化区锦屏

街道南山路 177 号）。

论坛主题：襄盛举 绘蓝图 新跨越

论坛开篇：《魅力奉化》奉化区委

论坛议题：1. 成立中国刀协可转位刀具分会

2. 可转位刀具专业技术论坛

3. 《新征程》荣科翔元介绍

论坛联系人：彭建财 13882286657：中国刀协可转位刀具专委会

主任；唐海权 15882009694：中国刀协可转位刀具专委会秘书长；陈

杰 13003758863：中国刀协常务理事；王建云 13550238367：中国刀

协可转位刀具专委会干事。

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2023 年 12 月 5日

中国刀协可转位刀具分会成立大会

暨专业技术论坛回执

序

号
姓名

所在单位

职务/职称

房间类型

(单间)

房间类型

(标间/单

住、合住)

入住

时间

离店

时间

联系电话或

微信

请专委会委员及有关单位尽快将参会回执返回中国刀协可转位
刀具专委会干事王建云 13550238367（微信同号）。

论坛地点：宁波奉化华侨豪生大酒店（浙江省宁波市奉化区锦屏
街道南山路 177 号）。

飞机路线:
宁波栎社国际机场:
T1 停车场，打车到奉化华侨豪生大酒店(23 公里约 25 分钟，费
用 43 元-61 元)。

高铁路线:
宁波站:打车到奉化华侨豪生大酒店(约 28 公里 30 分钟，费用 50
元-80 元)。

自驾路线:
1、奉化沈海高速出口下到奉化华侨豪生大酒店(约 5 公里 10 分
钟)。
2、甬金高速东出口下到奉化华侨豪生大酒店(约11公里15分钟)。